
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Frickenh… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 18 14 8 10
2524 5

15:9 22:17

╳
19

7
20

11
21

14
25

15 16
Auszeit

15:6

Ende
17:26

B  SG SV Sille… S

I II III IV V VI Punkte

31 18 3 5 17 6
1726

17:21

0
15

1
16

2
17

3 12 13 Auszeit

1:11
13:19

S
A
T
Z

2

Start
17:29

B  SG SV Sille… R

I II III IV V VI Punkte

18 3 26 16 6 5
917 22

7:15 7:14

╳
9

1 4 6 7 8 Auszeit

7:11
7:17

Ende
17:51

A  SV Frickenh… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 2 24 18
25

2
25

3 5 6 21 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Ost weiblich
Frauen

B  SG SV Sillenbuch/TSV Heumaden vs. SV Frickenhofen A

Spiel 10 19.01.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Öschhalle 1
73054 Eislingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG SV Sille… 9/14

3 Neumann, Hannah X
5 Clemens, Gloria X
6 Kleinhans, EllaMad… X

16 Strempel, Charlotte X
17 Seibold, Emma X
18 Lehmann, Mona X
22 Braun, Madita X
26 Pfeiffer, Alicia X
31 Münzner, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Frickenh… 9/14

2 Grosch, Johanna X
5 Baumann, IsabellSop… X
7 Rohleder, Clara
8 Heppes, Sina X
9 Illg, Klara X

10 Braun, Leni X
14 Pluntke, ClaraLuise X
18 Weller, Franziska X
24 Mangold, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

T Rosner, Heidi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG SV Sille… SV Frickenh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 26 25 1 2 1
2 2 0 9 2 22 25 1 0 0

3

4 3 0 26 48 50 2 2 1
Start: 17:00 Ende: 17:51 Dauer: 0:51

Sieger: SV Frickenhofen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosner, Jenny 1
2 Seifert, Kristina 2

Schr. Haberkorn, Anouk
Assist. Baum, Benita

Dokument erstellt: 19.01.2025 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


