

Bezirksmeisterschaft U20 Ost weiblich

Frauen

(B) SG SV Sillenbuch/TSV Heumaden vs. SV Frickenhofen (A)

Spiel 10

19.01.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Öschhalle 1 73054 Eislingen



			S		art :00	A	SV Fr	icken	h	R		de :26	(sg s	V Sille		S	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung			2	9	18	14	8	10		31	18	3	5	17	6		
ufstellu	A	Spielernr.			24		5			25			26				117	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	stand Z		15:9		22:17]			17:21]	
Ĺ			4															
	A	1. 5. 2. 6.		1	X 19	7 20	11 21	14 25	15	16	Auszeit	0	1 16		3	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	13	20	۱ ۲	⊕)			15:6	IJ	10	9				1:11 13:19	

S		art :29							de :51	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	3	26	16	6	5	_	5	8	10	2	24	18	
<u> </u>	17	22					9							25
Z	7:15	7:14]
2	9	1	4	6	7	8	Auszeit	2 25	3	5	6	21	23	Auszeit
	9						7:11 7:17	9						

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Star	taufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ż							-														
Ā		Spielstand																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

(B)	SG SV Sille 9	/14	lack	SV Frickenh 9	/14
3	Neumann, Hannah	Х	2	Grosch, Johanna	Х
5	Clemens, Gloria	Х	5	Baumann, IsabellSop	Х
6	© Kleinhans, EllaMad	Х	7	Rohleder, Clara	
16	Strempel, Charlotte	Х	8	Heppes, Sina	Х
-	Seibold, Emma	Х	9	Illg, Klara	Х
	Lehmann, Mona	Х	10	© Braun, Leni	Х
22	Braun, Madita	X	14	Pluntke, ClaraLuise	Х
26	Pfeiffer, Alicia	Х	18	Weller, Franziska	Х
31	Münzner, Emma	Х	24	Mangold, Lara	Х
	Libero		(A)) Libero	
<u> B</u>	Libero		(A)	Offizielle	
B	Offizielle) T	Rosner, Heidi	ΤE

T Rosner, Heidi

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Erger	<u>misse</u>	1						
(\bigcirc	SG	SV S	ille	SV Frickenh (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	1	0	17	1	26	25	1	2	1			
2	2	0	9	2	22	25	1	0	0			
				3								
4	3	0	26		48	50	2	2	1			
St	Start: 17:00 Ende: 17:51 Dauer: 0:51											
Sie	ge	r: S	V Fr	ickenh	ofen				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rosner, Jenny		1					
2	Seifert, Kristina		2					
			Schr.	Haberkorn, Anouk				

Assist. Baum, Benita

Dokument erstellt: 19.01.2025 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP